Technicky list /b Hoffmann Group

Kancelaisky regal, pridavny regal, Hloubka 300 mm, Vyska / Sirka police:
2300/1000mm

Udaje o objednavce

Artikové ¢islo 990591 2300/1000
GTIN 4004514219961
Trida artiklu 96P
Popis

Provedeni:

Nedérovana ¢ela ramu z T profilu a dna polic.

VyztuZeni kiizovou vzpérou. Dorazové listy zabranuji prostréeni pofadacl nebo podkladu. Kryci
dno dorazovou listu nema.

Maximalni nosnost: 85 kg na polici.

Hloubka 300 mm: pojme aZ 96 pofadacl na jedno pole pfi vysce 2300 mm.

Popis:

Montazni rozméry:

Zakladni regal: jmenovita délka + 60 mm

Pridavny regal: jmenovita délka +6 mm

Celkova hloubka ramu: jmenovita hloubka + 36 mm

Délka ohybu bez opory: max. 600 mm

Upozornéni:

- Regaly s pomérem vyska/hloubka vétsi nez 5:1 museji byt zajistény proti preklopeni.
- Material pro upevnéni do podlahy a ke sténé neni soucasti dodavky.
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Sitka montazniho rozméru pfidavného regalu

Hloubka

Pocet polic

Tloustka police

Vyskové nastaveni v rastru
Provedeni montaze
Material

Atribut ndzvu produktu
Druh produktu

2300 mm
1000 mm
1006 mm
300 mm
7
25 mm
25 mm
Nastrény regal
pozinkovano
Hloubka 300 mm

Regdl na poradace

Prislusenstvi

Upinaci patka

990852
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